ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О внесении изменения в приказ

Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 09.04.2021

№ под-859/21-Д

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В.Путина

от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской

Федерации нерабочих дней в мае 2021 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 09.04.2021 № под-859/21-Д «О проведении аккредитационной экспертизы в

Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении

«Кукморский аграрный колледж» следующие изменение:

 п.2 изложить в редакции: «Установить срок проведения аккредитационной

экспертизы: дата начала 11 мая 2021 года, дата окончания 19 мая 2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя департамента надзора и контроля в сфере образования С.Н.Захарову.

Заместитель министра –

руководитель департамента надзора

и контроля в сфере образования

                                                 Р.Г.Музипов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-1091/21-Д от 28.04.2021. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.04.2021 16:07

Лист согласования к документу № под-1091/21-Д от 28.04.2021
Инициатор согласования: Хисамова Р.Т. Начальник отдела государственной
аккредитации образовательной деятельности
Согласование инициировано: 27.04.2021 16:08

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Захарова С.Н.  Согласовано
27.04.2021 - 18:52

-

2  Музипов Р.Г.  Подписано
28.04.2021 - 06:55

-

Документ создан в электронной форме. № под-1091/21-Д от 28.04.2021. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.04.2021 09:23